



## ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

### Enheten

Organisasjonsnummer:	989 220 365
Organisasjonsform:	Aksjeselskap
Foretaksnavn:	OMG HOLDING AS
Forretningsadresse:	Jernbaneveien 121 1369 STABEKK

### Regnskapsår

Årsregnskapets periode:	01.01.2024 - 31.12.2024
-------------------------	-------------------------

### Konsern

Mørselskap i konsern:	Ja
Konsernregnskap lagt ved:	Ja

### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet:	Nei
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet:	Regnskapslovens alminnelige regler
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til konsernet:	Regnskapslovens alminnelige regler

### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet:	Ole Martin Grimsgaard
Dato for fastsettelse av årsregnskapet:	30.06.2025

### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 13.08.2025



## Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2,3	914 338	4 732 350
<b>Sum kostnader</b>		<b>914 338</b>	<b>4 732 350</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-914 338</b>	<b>-4 732 350</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	5 715 790	9 595 501
Annen finansinntekt		15 364 526	280 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 080 316</b>	<b>9 875 666</b>
Annen finanskostnad		4 853	28 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 853</b>	<b>28 189</b>
<b>Netto finans</b>		<b>21 075 463</b>	<b>9 847 477</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 161 125</b>	<b>5 115 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	27 631	158 831
<b>Årsresultat</b>		<b>20 133 494</b>	<b>4 956 296</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	1 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	6	0	6 250 000
Overføringer til annen egenkapital	6	19 133 494	-3 293 704
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 133 494</b>	<b>4 956 296</b>



## Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	216 542	244 173
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>216 542</b>	<b>244 173</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 513 778	1 551 581
Lån til foretak i samme konsern	3	1 142 528	1 417 990
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 707 511	1 707 511
Andre fordringer	3	11 100 000	1 094 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 463 817</b>	<b>5 771 158</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 680 359</b>	<b>6 015 331</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	3	2 750 000	5 554 321
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 750 000</b>	<b>5 554 321</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		2 499 626	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 499 626</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7,8,9,1 0	8 356 446	5 666 011
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 356 446</b>	<b>5 666 011</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 606 072</b>	<b>11 220 332</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 286 431</b>	<b>17 235 663</b>



### Balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6,8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	28 848 407	15 114 913
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 848 407</b>	<b>15 114 913</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 948 407</b>	<b>15 214 913</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	3,9	338 024	2 020 750
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>338 024</b>	<b>2 020 750</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>338 024</b>	<b>2 020 750</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 286 431</b>	<b>17 235 663</b>



## Konsernets resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	482 396 440	387 860 573
Annen driftsinntekt	3	5 094 326	8 382 675
<b>Sum inntekter</b>		<b>487 490 766</b>	<b>396 243 248</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	299 855 744	251 036 868
Lønnskostnad	4,5	102 177 266	85 021 511
Avskrivning	10	2 744 655	2 318 835
Annen driftskostnad	4	21 750 366	26 848 169
<b>Sum kostnader</b>		<b>426 528 031</b>	<b>365 225 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>60 962 735</b>	<b>31 017 865</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	9	2 528 475	2 530 451
Annen finansinntekt	6	5 285 663	10 072 856
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 814 138</b>	<b>12 603 307</b>
Annen finanskostnad	6	8 593 063	8 635 186
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 593 063</b>	<b>8 635 186</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-778 925</b>	<b>3 968 121</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>60 183 810</b>	<b>34 985 986</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	13 162 628	9 112 152
<b>Årsresultat</b>		<b>47 021 182</b>	<b>25 873 834</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	16	1 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	16	5 400 000	6 250 000
Overføringer til annen egenkapital	16	40 621 182	17 623 834
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 021 182</b>	<b>25 873 834</b>



### Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	15	6 662 398	4 983 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 662 398</b>	<b>4 983 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10,14	53 412 569	42 677 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10	5 907 254	1 634 434
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 319 823</b>	<b>44 312 001</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	21 674 090	17 508 788
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 899	51 899
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 725 989</b>	<b>17 560 687</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 708 210</b>	<b>66 856 401</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,14	121 672 128	114 673 689
<b>Sum varer</b>		<b>121 672 128</b>	<b>114 673 689</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,14	86 921 283	80 807 513
Andre fordringer		4 725 759	3 176 165
<b>Sum fordringer</b>		<b>91 647 042</b>	<b>83 983 678</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	2 499 626	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 499 626</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	82 472 259	38 924 985
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>82 472 259</b>	<b>38 924 985</b>



## Konsernets balanse

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
Sum omløpsmidler		298 291 055	237 582 352
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>385 999 265</b>	<b>304 438 753</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	16,17	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>
<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	16	241 615 317	123 894 291
Minoritetsinteresser			75 610 358
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>241 615 317</b>	<b>199 504 649</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>241 715 317</b>	<b>199 604 649</b>
<b>Gjeld</b>			
<b>Langsiktig gjeld</b>			
Utsatt skatt	15	6 133 714	3 828 042
<b>Sum avsetninger for forpliktelser</b>		<b>6 133 714</b>	<b>3 828 042</b>
<b>Annen langsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12,14	34 299 998	11 604 872
Øvrig langsiktig gjeld	13,14	712 626	2 489 423
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 012 624</b>	<b>14 094 295</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>41 146 338</b>	<b>17 922 337</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 538 136	6 919 557
Leverandørgjeld	8	44 720 179	36 051 180
Betalbar skatt	15	10 059 947	6 278 959
Skyldige offentlige avgifter	2	15 954 414	16 607 711
Annen kortsiktig gjeld		29 864 934	21 054 360
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>103 137 610</b>	<b>86 911 767</b>



## Konsernets balanse

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Sum gjeld		144 283 948	104 834 104
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>385 999 265</b>	<b>304 438 753</b>



## Brønnøysundregistrene

### ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2024 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2025 721663

#### Enheten

Organisasjonsnummer: 989 220 365  
Organisasjonsform: Aksjeselskap  
Foretaksnavn: OMG HOLDING AS  
Forretningsadresse: Jernbaneveien 121  
1369 STABEKK

#### Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2024 - 31.12.2024

#### Konsern

Morselskap i konsern: Ja  
Konsernregnskap lagt ved: Ja

#### Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Nei  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler  
Benyttet ved utarbeidelsen av  
årsregnskapet til konsernet: Regnskapslovens alminnelige regler

#### Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: Ole Martin Grimsgaard  
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 30.06.2025

#### Grunnlag for avgivelse

År 2024: Årsregnskap er elektronisk innlevert.  
År 2023: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2024.

*Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.*

Brønnøysundregistrene, 12.08.2025



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

## RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Kostnader</b>			
Annen driftskostnad	2,3	914 338	4 732 350
<b>Sum kostnader</b>		<b>914 338</b>	<b>4 732 350</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>-914 338</b>	<b>-4 732 350</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	5 715 790	9 595 501
Annen finansinntekt		15 364 526	280 165
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>21 080 316</b>	<b>9 875 666</b>
Annen finanskostnad		4 853	28 189
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>4 853</b>	<b>28 189</b>
<b>Netto finans</b>		<b>21 075 463</b>	<b>9 847 477</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>20 161 125</b>	<b>5 115 127</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	5	27 631	158 831
<b>Årsresultat</b>		<b>20 133 494</b>	<b>4 956 296</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	6	1 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	6	0	6 250 000
Overføringer til annen egenkapital	6	19 133 494	-3 293 704
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>20 133 494</b>	<b>4 956 296</b>



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

## BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	5	216 542	244 173
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>216 542</b>	<b>244 173</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investering i datterselskap	4	1 513 778	1 551 581
Lån til foretak i samme konsern	3	1 142 528	1 417 990
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 707 511	1 707 511
Andre fordringer	3	11 100 000	1 094 076
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>15 463 817</b>	<b>5 771 158</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>15 680 359</b>	<b>6 015 331</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
<b>Fordringer</b>			
Andre fordringer	3	2 750 000	5 554 321
<b>Sum fordringer</b>		<b>2 750 000</b>	<b>5 554 321</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer		2 499 626	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 499 626</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7, 8, 9, 10	8 356 446	5 666 011
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>8 356 446</b>	<b>5 666 011</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>13 606 072</b>	<b>11 220 332</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>29 286 431</b>	<b>17 235 663</b>
<b>BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD</b>			
<b>Egenkapital</b>			
<b>Innskutt egenkapital</b>			
Aksjekapital	6, 8	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>



<b>Opptjent egenkapital</b>			
Annen egenkapital	6	28 848 407	15 114 913
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>28 848 407</b>	<b>15 114 913</b>
<b>Sum egenkapital</b>		<b>28 948 407</b>	<b>15 214 913</b>
<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kortsiktig gjeld</b>			
Annen kortsiktig gjeld	3,9	338 024	2 020 750
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>338 024</b>	<b>2 020 750</b>
<b>Sum gjeld</b>		<b>338 024</b>	<b>2 020 750</b>
<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>29 286 431</b>	<b>17 235 663</b>



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

## KONSERNRESULTATREGNSKAP

<b>Beløp i: NOK</b>	<b>Note</b>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
<b>RESULTATREGNSKAP</b>			
<b>Inntekter</b>			
Salgsinntekt	3	482 396 440	387 860 573
Annen driftsinntekt	3	5 094 326	8 382 675
<b>Sum inntekter</b>		<b>487 490 766</b>	<b>396 243 248</b>
<b>Kostnader</b>			
Varekostnad	11	299 855 744	251 036 868
Lønnskostnad	4,5	102 177 266	85 021 511
Avskrivning	10	2 744 655	2 318 835
Annen driftskostnad	4	21 750 366	26 848 169
<b>Sum kostnader</b>		<b>426 528 031</b>	<b>365 225 383</b>
<b>Driftsresultat</b>		<b>60 962 735</b>	<b>31 017 865</b>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i tilknyttet selskap	9	2 528 475	2 530 451
Annen finansinntekt	6	5 285 663	10 072 856
<b>Sum finansinntekter</b>		<b>7 814 138</b>	<b>12 603 307</b>
Annen finanskostnad	6	8 593 063	8 635 186
<b>Sum finanskostnader</b>		<b>8 593 063</b>	<b>8 635 186</b>
<b>Netto finans</b>		<b>-778 925</b>	<b>3 968 121</b>
<b>Resultat før skattekostnad</b>		<b>60 183 810</b>	<b>34 985 986</b>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	13 162 628	9 112 152
<b>Årsresultat</b>		<b>47 021 182</b>	<b>25 873 834</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Ordinært utbytte	16	1 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	16	5 400 000	6 250 000
Overføringer til annen egenkapital	16	40 621 182	17 623 834
<b>Sum overføringer og disponeringer</b>		<b>47 021 182</b>	<b>25 873 834</b>



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

## KONSERNBALANSE

Beløp i: NOK	Note	2024	2023
<b>BALANSE - EIENDELER</b>			
<b>Anleggsmidler</b>			
<b>Immaterielle eiendeler</b>			
Utsatt skattefordel	15	6 662 398	4 983 713
<b>Sum immaterielle eiendeler</b>		<b>6 662 398</b>	<b>4 983 713</b>
<b>Varige driftsmidler</b>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10,14	53 412 569	42 677 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10	5 907 254	1 634 434
<b>Sum varige driftsmidler</b>		<b>59 319 823</b>	<b>44 312 001</b>
<b>Finansielle anleggsmidler</b>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	21 674 090	17 508 788
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 899	51 899
<b>Sum finansielle anleggsmidler</b>		<b>21 725 989</b>	<b>17 560 687</b>
<b>Sum anleggsmidler</b>		<b>87 708 210</b>	<b>66 856 401</b>
<b>Omløpsmidler</b>			
<b>Varer</b>			
Varer	11,14	121 672 128	114 673 689
<b>Sum varer</b>		<b>121 672 128</b>	<b>114 673 689</b>
<b>Fordringer</b>			
Kundefordringer	8,14	86 921 283	80 807 513
Andre fordringer		4 725 759	3 176 165
<b>Sum fordringer</b>		<b>91 647 042</b>	<b>83 983 678</b>
<b>Investeringer</b>			
Markedsbaserte aksjer	7	2 499 626	0
<b>Sum investeringer</b>		<b>2 499 626</b>	<b>0</b>
<b>Bankinnskudd, kontanter og lignende</b>			
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	82 472 259	38 924 985
<b>Sum bankinnskudd, kontanter og lignende</b>		<b>82 472 259</b>	<b>38 924 985</b>
<b>Sum omløpsmidler</b>		<b>298 291 055</b>	<b>237 582 352</b>
<b>SUM EIENDELER</b>		<b>385 999 265</b>	<b>304 438 753</b>



## BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD

### Egenkapital

#### Innskutt egenkapital

Aksjekapital	16,17	100 000	100 000
<b>Sum innskutt egenkapital</b>		<b>100 000</b>	<b>100 000</b>

#### Opptjent egenkapital

Annen egenkapital	16	241 615 317	123 894 291
Minoritetsinteresser			75 610 358
<b>Sum opptjent egenkapital</b>		<b>241 615 317</b>	<b>199 504 649</b>

<b>Sum egenkapital</b>		<b>241 715 317</b>	<b>199 604 649</b>
------------------------	--	--------------------	--------------------

### Gjeld

#### Langsiktig gjeld

Utsatt skatt	15	6 133 714	3 828 042
<b>Sum avsetninger for forpliktelses</b>		<b>6 133 714</b>	<b>3 828 042</b>

#### Annen langsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	12,14	34 299 998	11 604 872
Øvrig langsiktig gjeld	13,14	712 626	2 489 423
<b>Sum annen langsiktig gjeld</b>		<b>35 012 624</b>	<b>14 094 295</b>

<b>Sum langsiktig gjeld</b>		<b>41 146 338</b>	<b>17 922 337</b>
-----------------------------	--	-------------------	-------------------

#### Kortsiktig gjeld

Gjeld til			
kredittinstitusjoner	14	2 538 136	6 919 557
Leverandørgjeld	8	44 720 179	36 051 180
Betalbar skatt	15	10 059 947	6 278 959
Skyldige offentlige avgifter	2	15 954 414	16 607 711
Annen kortsiktig gjeld		29 864 934	21 054 360
<b>Sum kortsiktig gjeld</b>		<b>103 137 610</b>	<b>86 911 767</b>

<b>Sum gjeld</b>		<b>144 283 948</b>	<b>104 834 104</b>
------------------	--	--------------------	--------------------

<b>SUM EGENKAPITAL OG GJELD</b>		<b>385 999 265</b>	<b>304 438 753</b>
---------------------------------	--	--------------------	--------------------



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note  
2

Antall årsverk i regnskapsåret  
0.00

Sum Beløp

Balanseført verdi 31.12. Varige driftsmidler Immaterielle eiend.

Konsernregnskap

Morselskapet sitt navn

Forretningskontor for morselskapet

Begrunnelse for at datterselskap er utelatt fra konsolideringen

Samlet beløp - tilknyttet selskap Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - foretak i samme konsern Årets Fjorårets

Samlet beløp - felles kontrollert virksomhet Årets Fjorårets

Pantstillelse Beløp

Beholdning av egne aksjer Antall Pålydende Andel av aksjek.



Organisasjonsnr: 989 220 365  
OMG HOLDING AS

NOTEOPPLYSNINGER - KONSERN

- alle poster oppgitt i hele tall



## ÅRSBERETNING 2024 OMG Holding AS

### Virksomhetens art og tilholdssted

OMG Holding AS har til formål å investere i andre selskaper.

Konsernet pr. 31.12.2024 består av foruten OMG Holding AS av datterselskapene T & G Elektro AS, OHM Eiendom AS, OHM Næringsbygg AS, TGC Marketing AB med datterselskaper og T&G Sarkkinen OY. Konsernets datterselskaper har per 31.12.2024 virksomhet innenfor salg og produksjon av kabler og kontakter, utleie av fast eiendom.

Tilknyttede selskaper som inngår i konsernet er Technokontakt sp.z.o.o. i Polen, TG Lanka og Lanka H.Q på Sri Lanka, T&G Nordic OY i Finland.

Konsernet har lokalisert sine virksomheter i Nes i Ådal, Bærum, Espossa i Finland, samt Karlsskoga i Sverige. Hovedkontoret er lokalisert på Stabekk i Bærum kommune.

Salgsinntektene for 2024 er økt sammenlignet med i fjor. Konsernet har jobbet med flere prosjekter med nye produkter og teknologi for telekommunikasjons, rom- og forsvarsmarkedet. Det har blitt investert betydelige beløp for å forbedre prosessene innenfor IKT, innkjøp og logistikk, utvikling, produksjon, kvalitet og distribusjon, samt utvidelse av produksjonslokaler på Nes i Ådal. Utvidelse av lokalene på Nes skal bidra til økt produksjonsvolum, sikre produksjonskvalitet og lagerkapasitet.

Konsernet har stadig økende press på marginer og på den bakgrunn jobbes det fremdeles med å utvikle logistikk- og produksjonsprosessene. Konsernet har over tid etablert samarbeid med ulike aktører i Asia og Europa og har inngått nye strategiske samarbeidsavtaler.

### Fortsatt drift

I samsvar med regnskapsloven § 3-3a bekreftes det at forutsetningene om fortsatt drift er tilstede og at årsregnskapet er satt opp under denne forutsetning. Til grunn for antagelsen ligger positive resultatprognoser for året 2025 og konsernets langsiktige strategiske prognoser for årene fremover. Konsernet er i en sunn økonomisk og finansiell stilling.

### Fremtidig utvikling

Konsernets virksomhet preges i stadig høyere grad av konkurranse. Internasjonale aktører har inntatt konsernets markeder. Det utvikles stadig nye allianser og partnerskap i bransjen som er med på å forsterke konkurransen. Dette gjelder både produksjons- og salgssiden. Konsernet arbeider derfor kontinuerlig med tiltak for å redusere driftskostnadene og sørge for konkurransedyktige priser fra sine leverandører. Samtidig opplever konsernet hovedkunder store ordreøkninger som gjør at selskapet vil få muligheter fremover for fortsatt vekst.

Våre prognoser for fremtidige resultater vil kunne preges av den usikkerhet som normalt preger vurderinger av fremtidige forhold.



## Redegjørelse for årsregnskapet

Omsetningen i konsernet ble MNOK 487 i 2024 mot MNOK 396 i 2023. Årsresultatet ble i 2024 overskudd på MNOK 47 etter skatt mot overskudd MNOK 25,8 etter skatt i 2023. Utviklingen er i samsvar med tidligere års forventning om utvikling. Konsernet forventer omsetning i 2025 på nivå med de siste årene

Morselskapet OMG Holding AS fikk et overskudd i 2024 på MNOK 20. Overskuddet knytter seg til inntekter fra utbytte og salg av aksjer. OMG Holding AS reelle egenkapital ansees tilfredsstillende basert på betydelige merverdier i selskapets aksjeportefølje.

Samlet kontantstrøm fra driften i konsernet er positiv på MNOK 59,5. Det er på nivå med resultat før skatt. Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter er på - MNOK 20,6 og skyldes hovedsakelig investeringer på Nes i Ådal og kjøp av finansielle eiendeler. Netto finansieringsaktiviteter er på MNOK 4,6, dette skyldes hovedsakelig nytt langsiktig lån i forbindelse med utbyggingen på Nes i Ådal. Konsernets likviditetsbeholdning var MNOK 38 per 31.12.2024, og er økt til MNOK 82 fra i fjor. Konsernets evne til egenfinansiering av fremtidige investeringer ansees å være god.

Konsernets kortsiktige gjeld pr. 31.12.2024 utgjorde 71 % av samlet gjeld i konsernet. Konsernets finansielle stilling er god, og kan pr. 31.12.2024 nedbetale kortsiktig gjeld ved hjelp av sine mest likvide midler (Omløpsmidler - varelager).

Totalkapitalen var ved utgangen av året MNOK 386 sammenlignet med MNOK 304 ved utgangen av 2023. Egenkapitalandelen pr. 31.12.2024 var 62,5 %, sammenlignet med 65 % 31.12.2023.

Styret mener årsregnskapet gir et rettviseende bilde av OMG Holding AS og OMG Holding konsernets eiendeler, gjeld, finansielle stilling og resultat.

Styret kjenner ikke til vesentlige forhold som har betydning for bedømmelsen av selskapet/konsernet utover hva som fremgår av årsregnskapet med noter.

## Forsknings- og utviklingsaktiviteter

Konsernet har ikke hatt noe skattefunn i 2024.

## Finansiell risiko

### Overordnet om målsetting og strategi

Konsernet er eksponert for finansiell risiko på ulike områder, spesielt valutarisiko. Målsettingen er å avdempe den finansielle risiko i størst mulig grad. Konsernets nåværende strategi innbefatter en begrenset bruk av finansielle instrumenter, omfanget er gjenstand for løpende vurdering av styret. Valutarisikoen er primært søkt avdempet ved at det enkelte selskap låner i lokalvaluta.

### Markedsrisiko

Konsernet er eksponert for endringer i valutakurser, spesielt EUR, USD, PLN og SEK, da en vesentlig del av konsernets inntekter er i utenlandsk valuta. Det er ikke inngått andre avtaler for å redusere konsernets valutarisiko og derigjennom den driftstilknyttede markedsrisiko.

Konsernet er også delvis eksponert mot endringer i rentenivået. Videre kan endringer i rentenivået påvirke investeringsmulighetene i fremtidige perioder.



## *Kreditrisiko*

Risiko for at motpart ikke har økonomisk evne til å oppfylle sine forpliktelser anses lav, da det historisk sett har vært lite tap på fordringer.

Det er ikke inngått avtaler om motregning eller andre finansielle instrumenter som minimerer kredittrisikoen i konsernet.

## *Likviditetsrisiko*

Selskapet vurderer likviditeten i selskapet som god, og det er ikke besluttet å innføre tiltak som endrer likviditetsrisiko. Forfallstidspunkter for kundefordringer opprettholdes og obligasjoner og andre langsiktige fordringer er ikke vurdert reforhandlet eller innløst.

## **Arbeidsmiljø og personale**

Styret anser arbeidsmiljøet for godt. T&G Elektro AS har hatt 8 produksjonsrelaterte arbeidsuhell i 2024, hvorav 0 alvorlige. Sykefraværet i konsernet har generelt i 2024 vært høyere enn målet, og det er iverksatt tiltak for å jobbe med tiltak for å forbedre dette.

Arbeidsmiljøet betraktes som godt, og det iverksettes løpende tiltak for forbedringer.

## **Forsikring for styrets medlemmer og daglig leder**

Det er ikke tegnet ansvarsforsikring for styrets medlemmer og daglig leder.

## **Åpenhetsloven**

Åpenhetsloven tredde i kraft 1. juli 2022 og selskapet jobber aktivt med hele leverandørkjeden og utvikler gode verktøy og rutiner for å sikre at loven blir fulgt. Redegjørelsen blir publisert på datterselskapets (T&G Elektro AS) hjemmesider i samråd med regnskapsloven § 3-3c og i tråd med regnskapsloven § 3-5.

## **Likestilling**

Konsernet har som mål å være en arbeidsplass der det er en målsetning at det ikke skal forekomme diskriminering og råde full likestilling. Konsernet har i sin policy innarbeidet forholdet rundt likestilling som tar sikte på at det ikke forekommer forskjellsbehandling grunnet kjønn, etsinitet eller religion i saker som for eksempel lønn, avansement og rekruttering.

Av konsernets 178 ansatte er det 84 kvinner og 94 menn.

## **Miljørapportering**

Utslipp fra produksjonsanleggene, inkludert stoffer som kan innebære miljøskader er innenfor de krav myndighetene stiller. Konsernets virksomhet er ikke regulert av konsesjoner eller pålegg. En betydelig del av miljøarbeidet konsentrerer seg om etablering av systemer for måling av støv og støy knyttet til produksjonsanleggene.

T & G Elektro AS jobber med å forbedre HMS-innsatsen med industrivern og fortsetter arbeidet med å bedre kontrollen over med kjemisk avfall. T & G Elektro AS er etter årsregnskapets slutt re-sertifisert etter ISO14001 standarden. Selskapet har aktivt AMU arbeid og regelmessige risikoanalyser. T & G Elektro AS er medlem av UN Global Compact siden 2013 og jobber aktivt i organisasjonen og mot underleverandører med å fremme de ti CSR-punktene om menneskerettigheter, arbeidsmiljø og anti-korrupsjon. Alle avdelinger holder jevnlig CSR-møter og selskapet rapporterer årlig sitt arbeid innenfor samfunnsansvar. T & G Elektro AS støtter årlig den lokale



fotballklubben Stabæk med øremerkede midler til "Del Drømmen" for deres bidrag til et bedre lokalsamfunn og støtte til handikappede og syke. Selskapet har en HMS-håndbok med prosedyrer og stillingsbeskrivelser for alle ansatte. Alle ansatte har medarbeider- og oppfølgingssamtaler minst en gang i året.

Selskapets styre er av den oppfatning at virksomheten ikke forurensar det ytre miljøet.

## Årsresultat og disponeringer

Styret foreslår følgende disponering av overskuddet i OMG Holding AS på kr 20 133 494

Tilleggsutbytte	kr 5 400 000
Avsatt utbytte	kr 1 000 000
Annen egenkapital	kr 13 733 494

Stabekk, 30. juni 2025

Ole Martin Grimsgaard  
*styrets leder/daglig leder*



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grimsgaard, Ole Martin

### Kunde

På vegne av: OMG Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-427794

IP: 62.16.xxx.xxx

2025-07-09 17:43:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: IQ3FH-QY4K1-2P303-WZRG5-YYQ5V-7FPSN

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



OMG Holding AS

---

## Årsrapport for 2024

Årsberetning

Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftskostnader</b>			
Annen driftskostnad	2, 3	914 338	4 732 350
Sum driftskostnader		914 338	4 732 350
Driftsresultat		-914 338	-4 732 350
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Inntekt på inv. i datterselskap og tilknyttet selskap	4	5 715 790	9 595 501
Annen finansinntekt		15 364 526	280 165
Annen finanskostnad		4 853	28 189
Netto finansposter		21 075 463	9 847 477
Ordinært resultat før skattekostnad		20 161 125	5 115 127
Skattekostnad på ordinært resultat	5	27 631	158 831
<b>Årsresultat</b>		<b>20 133 494</b>	<b>4 956 296</b>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Tilleggsutbytte	6	5 400 000	6 250 000
Utbytte	6	1 000 000	2 000 000
Overføringer annen egenkapital	6	13 733 494	-3 293 704
Sum disponert		20 133 494	4 956 296

Pennco Dokumentnrøkke: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-V20IG-DGETX



## OMG Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	5	<u>216 542</u>	<u>244 173</u>
Sum immaterielle eiendeler		<u>216 542</u>	<u>244 173</u>
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i datterselskap	4	1 513 778	1 551 581
Lån til foretak i samme konsern	3	1 142 528	1 417 990
Investeringer i tilknyttet selskap	4	1 707 511	1 707 511
Andre fordringer	3	<u>11 100 000</u>	<u>1 094 076</u>
Sum finansielle anleggsmidler		<u>15 463 817</u>	<u>5 771 158</u>
Sum anleggsmidler		<u>15 680 359</u>	<u>6 015 331</u>
<b>Omløpsmidler</b>			
<i>Fordringer</i>			
Andre fordringer	3	<u>2 750 000</u>	<u>5 554 321</u>
Sum fordringer		<u>2 750 000</u>	<u>5 554 321</u>
<i>Investeringer</i>			
Fondsplassering		<u>2 499 626</u>	<u>0</u>
Sum investeringer		<u>2 499 626</u>	<u>0</u>
Bankinnskudd, kontanter og lignende	7	<u>8 356 446</u>	<u>5 666 011</u>
Sum omløpsmidler		<u>13 606 072</u>	<u>11 220 332</u>
Sum eiendeler		<u>29 286 431</u>	<u>17 235 663</u>

Pennco Dokumentnrøkke: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-V2016-DGETX



## OMG Holding AS

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	6, 8	<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
Sum innskutt egenkapital		<u>100 000</u>	<u>100 000</u>
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	<u>28 848 407</u>	<u>15 114 913</u>
Sum opptjent egenkapital		<u>28 848 407</u>	<u>15 114 913</u>
Sum egenkapital		<u>28 948 407</u>	<u>15 214 913</u>
<b>Gjeld</b>			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Annen kortsiktig gjeld	3, 9	<u>338 024</u>	<u>2 020 750</u>
Sum kortsiktig gjeld		<u>338 024</u>	<u>2 020 750</u>
Sum gjeld		<u>338 024</u>	<u>2 020 750</u>
Sum egenkapital og gjeld		<u>29 286 431</u>	<u>17 235 663</u>

31. desember 2024  
Stabekk, 30. juni 2025

---

Ole Martin Grimsgaard  
Styreleder / Daglig leder

Pennco Dokumentnrøkke: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-V20IG-DGETX



## OMG Holding AS

### Kontantstrømoppstilling

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		20 161 125	5 115 127
Resultatandel i datterselskap/tilknyttet selskap		-5 715 790	-9 595 501
Tap på fordring		0	3 886 277
Gevinst ved salg av aksjer		-14 970 000	0
Tap ved salg av aksjer		4 852	0
Nedskrivning fordringer/finansielle eiendeler		0	28 189
Endring i andre tidsavgrensingsposter		-47 886	0
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>-567 699</u>	<u>-565 908</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av aksjer		3 000 000	0
Mottatt utbytte		2 965 789	4 095 501
Utbetalinger kjøp av aksjer/fond		-2 500 000	-30 000
Inn-/utbetaling lån datteselskap		0	-1 781 977
Innbetalinger på utbytte		5 500 000	5 100 000
Inn-/utbetalinger på øvrig fordringer		275 461	-54 322
Inn-/utbetalinger lån OHM Eiendom AS		1 994 076	63 898
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>11 235 326</u>	<u>7 393 100</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Utbetalinger av utbytte		<u>-7 400 000</u>	<u>-6 250 000</u>
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>-7 400 000</u>	<u>-6 250 000</u>
Netto endring i likvider i året		3 267 627	577 192
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>5 088 819</u>	<u>5 088 819</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>8 356 446</u>	<u>5 666 011</u>

Pennneo Dokumentnr: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-V20IG-DGETX



## OMG Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Datterselskap/tilknyttet selskap/andre selskaper*

Datterselskap, tilknyttet selskap og andre selskaper er vurdert etter kostmetoden i selskapsregnskapet. Kostmetoden innebærer at investering er vurdert til anskaffelseskost med mindre nedskrivning har vært nødvendig. Det er foretatt nedskrivning til virkelig verdi når antatt gjenvinnbart beløp er lavere enn balanseført beløp. Nedskrivninger reverseres når grunnlaget for nedskrivning ikke lenger er til stede. Mottatt utbytte fra selskapene inntektsføres som finansinntekt det året det utbetales.

##### *Vurdering og klassifisering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter anskaffelsestidspunktet, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld. Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt.

##### *Skatt*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22 % på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttegjort.

##### *Kontantstrømoppstilling*

Kontantstrømoppstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.



## OMG Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 2 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

Det er ingen ansatte i selskapet. Daglig leder har ikke mottatt lønn eller annen godtgjørelse i 2024. Det er heller ikke utbetalt noe styrehonorarer i 2024.

Selskapet er ikke pliktig til å ha obligatorisk tjenstepensjonsordning.

<i>Godtgjørelse til revisor er fordelt på følgende:</i>	<b>2024</b>
Honorarer revisjon	25 000
Teknisk bistand ifbm utarbeidelse av lignsp. og årsr.	25 000
Bistand knyttet til konsernregnskap	75 000
Annen bistand	313 940
Sum	<u>438 940</u>

Merverdiavgift er inkludert i revisjonshonoraret.

#### Note 3 - Mellomværende med selskap i samme konsern og tilknyttet selskap

<i>Fordringer</i>	<b>2024</b>	<b>2023</b>
Lån til OHM Eiendom AS	11 100 000	1 094 076
Langsiktig lån til T&G Sarkkinen OY*	1 142 529	1 417 990
Kortsiktig fordring T & G Elektro AS	2 750 000	5 500 000
Sum	<u>14 992 529</u>	<u>8 012 066</u>

OMG Holding AS har en fordring på datterselskapet T&G Sarkkinen OY på kr 3 096 312 per 31.12.23. Lånet er nedskrevet til kr 1 142 528.

Langsiktig lån til BGH inc er avsatt til tap, total avsetning på fordringen utgjør kr 770 474.

Langsiktig lån til OHM Eiendom AS renteberegnes iht. avtale.



## OMG Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 4 - Datterselskap, tilknyttet selskap m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
T&G Elektro AS	22.12.2005	Bærum	55 %	55 %	19 875 602	80 699 928	1 319 171
TGC Marketing AB	22.12.2005	Sverige	57 %	57 %	25 834 796	107 443 728	74 125
OHM Eiendom AS	22.12.2005	Bærum	10 %	100 %	282 460	14 963 568	120 482
T&G Sarkkinen*	01.11.2011	Helsinki	57 %	57 %	-21 029	4 791 526	0
Sum					45 971 829	207 898 750	1 513 778

\* OMG Holding AS eier T&G Sarkkinen OY med 40%. Videre eier selskapet 31% gjennom sin eierpost i T&G Elektro AS. Aksjene i T&G Sarkkinen OY er nedskrevet med kr 753 430.

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Technokontakt sp.z.o.o	22.12.2005	Polen	40 %	40 %	171 056	21 381 886	1 078 869
T & G Lanka*	01.11.2011	Sri Lanka	34 %	34 %	4 684 127	24 614 736	173 535
Lanka Hiqiu	12.12.2013	Sri Lanka	27 %	27 %	530 149	6 901 939	455 107
Sum					5 385 332	52 898 561	1 707 511

\* OMG Holding AS eier 22,06% av aksjene i T&G Lanka. Videre eier selskapet 11,11% gjennom sin eierpost i T&G Elektro AS.

Penneo Dokumentnrøkke: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-VZ0IG-DGETX



## OMG Holding AS

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Skatt

<i>Årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	2024	2023
Endring utsatt skatt	27 630	158 831
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	27 630	158 831
<i>Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik:</i>	2024	2023
Resultat før skattekostnad	20 161 125	5 115 127
Permanente forskjeller	474 046	4 886 277
Regnskapsmessig tap realisasjon av aksjer og andre finansielle instrumenter	4 853	28 189
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	171 474	287 865
Tilbakeføring av inntektsført utbytte	-5 715 790	-9 595 501
Regnskapsmessig gev. realisasjon av aksjer	-14 970 116	0
Endring i midlertidige forskjeller	0	-1 000 000
Alminnelig inntekt	125 592	-278 043
Anvendt fremførbart underskudd	-125 592	0
Årets skattegrunnlag	0	-278 043
<i>Oversikt over midlertidige forskjeller</i>	2024	2023
Langsiktige fordringer og gjeld i valuta	-770 474	-770 474
Sum	-770 474	-770 474
Akkumulert fremførbart underskudd før konsernbidrag	-213 813	-339 405
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	-984 287	-1 109 879
Utsatt skattefordel/Utsatt skatt (22%)	-216 543	-244 173

#### Note 6 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	15 114 913	15 214 913
Årsresultat	0	20 133 494	20 133 494
Avsatt utbytte	0	-1 000 000	-1 000 000
Tilleggsutbytte i løpet av året	0	-5 400 000	-5 400 000
Egenkapital 31.12.	100 000	28 848 407	28 948 407

#### Note 7 - Bankinnskudd

Selskapet har ingen bundne bankmidler per 31.12.2024.



## OMG Holding AS

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 8 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balansført
Ordinære aksjer	100	1 000 kr	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ole Martin Grimsgaard, Styrets leder/ daglig leder	100	100 %	100 %

#### Note 9 - Lån fra aksjonær

Selskapets aksjonær har hatt et innlån i selskapet som ikke er gjort opp på totalt kr 20 751. Det er ikke beregnet renter på innlånet

Penneo Dokumentnøkkel: 16UM7-FE530-44D1L-FQD3K-V20IG-DGETX



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grimsgaard, Ole Martin

### Kunde

På vegne av: OMG Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-427794

IP: 62.16.xxx.xxx

2025-07-09 17:43:26 UTC



Penneo Dokumentnøkkel: 16UM7-FE530-I4D1L-FQD3K-V20IG-DGETX

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglet med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



OMG Holding konsern

---

## Årsrapport for 2024

### Årsberetning

#### Årsregnskap

- Resultatregnskap
- Balanse
- Kontantstrømoppstilling
- Noter

### Resultatregnskap

	Note	2024	2023
<b>Driftsinntekter</b>			
Salgsinntekt	3	486 310 229	387 860 573
Annen driftsinntekt	3	941 509	8 382 675
Sum driftsinntekter		<u>487 251 738</u>	<u>396 243 248</u>
<b>Driftskostnader</b>			
Varekostnad	11	299 855 744	251 036 868
Lønnskostnad	4, 5	102 177 266	85 021 511
Avskrivning	10	2 744 655	2 318 835
Annen driftskostnad	4	21 511 338	26 848 169
Sum driftskostnader		<u>426 289 003</u>	<u>365 225 383</u>
Driftsresultat		<u>60 962 735</u>	<u>31 017 865</u>
<b>Finansinntekter og finanskostnader</b>			
Resultatført på inv. i tilknyttet selskap	9	2 528 475	2 530 451
Annen finansinntekt	6	5 285 663	10 072 856
Annen finanskostnad	6	8 593 063	8 635 186
Netto finansposter		<u>-778 925</u>	<u>3 968 121</u>
Ordinært resultat før skattekostnad		<u>60 183 810</u>	<u>34 985 986</u>
Skattekostnad på ordinært resultat	15	<u>13 162 628</u>	<u>9 112 152</u>
<b>Årsresultat</b>		<u>47 021 182</u>	<u>25 873 834</u>
<b>Overføringer og disponeringer</b>			
Utbytte	16	1 000 000	2 000 000
Tilleggsutbytte	16	5 400 000	6 250 000
Overføringer annen egenkapital	16	40 621 182	17 623 834
Sum disponert		<u>47 021 182</u>	<u>25 873 834</u>

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEWJ-8FLP8-EOFFY



### OMG Holding konsern

#### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Anleggsmidler</b>			
<i>Immaterielle eiendeler</i>			
Utsatt skattefordel	15	6 662 398	4 983 713
Sum immaterielle eiendeler		6 662 398	4 983 713
<i>Varige driftsmidler</i>			
Tomter, bygninger og annen fast eiendom	10, 14	53 412 569	42 677 567
Driftsløsøre, inventar, verktøy, kontormaskiner ol	10	5 907 254	1 634 434
Sum varige driftsmidler		59 319 823	44 312 001
<i>Finansielle anleggsmidler</i>			
Investeringer i tilknyttet selskap	9	21 674 090	17 508 788
Investeringer i aksjer og andeler	7	51 899	51 899
Sum finansielle anleggsmidler		21 725 989	17 560 687
Sum anleggsmidler		87 708 210	66 856 401
<b>Omløpsmidler</b>			
Varer	11, 14	121 672 128	114 673 689
<i>Fordringer</i>			
Kundefordringer	8, 14	86 921 283	80 807 513
Andre fordringer		4 725 759	3 176 165
Sum fordringer		91 647 042	83 983 678
<i>Investeringer</i>			
Fondsplassering	7	2 499 626	0
Sum investeringer		2 499 626	0
Bankinnskudd, kontanter og lignende	2	82 472 259	38 924 985
Sum omløpsmidler		298 291 055	237 582 352
Sum eiendeler		385 999 265	304 438 753

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEVWJ-8FLP8-EOFFY



## OMG Holding konsern

### Balanse pr. 31. desember

	Note	2024	2023
<b>Egenkapital</b>			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	16, 17	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	16	139 721 554	123 894 291
Sum opptjent egenkapital		139 721 554	123 894 291
Minoritetsinteresser		101 893 763	75 610 358
Sum egenkapital		241 715 317	199 604 649
<b>Gjeld</b>			
<i>Avsetninger for forpliktelser</i>			
Utsatt skatt	15	6 133 714	3 828 042
Sum avsetning for forpliktelser		6 133 714	3 828 042
<i>Annen langsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	12, 14	34 299 998	11 604 872
Øvrig langsiktig gjeld	13	712 626	2 489 423
Sum annen langsiktig gjeld		35 012 624	14 094 295
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Gjeld til kredittinstitusjoner	14	2 538 136	6 919 557
Leverandørgjeld	8	44 720 179	36 051 180
Betalbar skatt	15	10 059 947	6 278 959
Skyldige offentlige avgifter	2	15 954 414	16 607 711
Annen kortsiktig gjeld		29 864 934	21 054 360
Sum kortsiktig gjeld		103 137 610	86 911 767
Sum gjeld		144 283 948	104 834 104
Sum egenkapital og gjeld		385 999 265	304 438 753

31. desember 2024  
Stabekk, 30. juni 2025

Ole Martin Grimsgaard  
styrets leder/daglig leder

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEWJ-8FLP8-EOFFY



### OMG Holding konsern

#### Kontantstrømoppstilling 01.01-31.12

	Note	2024	2023
<b>Kontantstrømmer fra operasjonelle aktiviteter</b>			
Resultat før skattekostnad		60 183 810	34 985 986
Periodens betalte skatt		-6 278 959	-726 235
Ordinære avskrivninger		2 744 655	2 318 835
Endring i varelager, fordringer og leverandørgjeld		-4 443 210	-32 802 845
Effekt av valutakursendringer		-5 396 660	-6 638 919
Endring i andre tidsavgrensingsposter		15 268 730	2 267 862
Inntekt ved bruk av EK-metode		-2 528 475	-4 705 370
Netto kontantstrøm fra operasjonelle aktiviteter		<u>59 549 891</u>	<u>-5 300 686</u>
<b>Kontantstrømmer fra investeringsaktiviteter</b>			
Innbetalinger ved salg av varige driftsmidler		0	8 464 715
Utbetalinger ved kjøp av varige driftsmidler		-18 139 525	-1 445 922
Utbetalinger ved kjøp av aksjer og andeler i andre foretak		-2 500 000	0
Netto kontantstrøm fra investeringsaktiviteter		<u>-20 639 525</u>	<u>7 018 793</u>
<b>Kontantstrømmer fra finansieringsaktiviteter</b>			
Innbetaling ved opptak av ny langsiktig gjeld		22 695 126	0
Endring av langsiktig gjeld		-1 776 797	2 195 886
Netto endring i kassekreditt		-4 381 421	6 919 557
Utbetaling av utbytte til majoritet		-7 400 000	-6 250 000
Utbetalinger av utbytte til minoriteter		-4 500 000	-1 753 023
Netto kontantstrøm fra finansieringsaktiviteter		<u>4 636 908</u>	<u>1 112 420</u>
Netto endring i likvider i året		43 547 274	2 830 527
Kontanter og bankinnskudd per 01.01		<u>38 924 985</u>	<u>36 094 458</u>
Kontanter og bankinnskudd per. 31.12		<u>82 472 259</u>	<u>38 924 985</u>

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEWJ-8FLP8-EOFFY



## OMG Holding konsern

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 1 - Regnskapsprinsipper

Konsernregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk.

##### *Konsolidering*

Konsernregnskapet omfatter morselskapet OMG Holding AS og selskaper som morselskapet har bestemmende innflytelse over. Bestemmende innflytelse oppnås normalt når konsernet eier mer enn 50% av aksjene i selskapet, og konsernet er i stand til å utøve faktisk kontroll over selskapet. Minoritetsinteresser inngår i konsernets egenkapital og er presentert på egen linje i balansen. Konsernregnskapet er utarbeidet som om konsernet var en økonomisk enhet. Transaksjoner og mellomværende mellom selskapene i konsernet er eliminert. Konsernregnskapet er utarbeidet etter ensartede prinsipper, ved at datterselskapet følger de samme regnskapsprinsipper som morselskapet.

Oppkjøpsmetoden benyttes ved regnskapsføring av virksomhetssammenslutninger. Selskaper som er kjøpt eller solgt i løpet av året inkluderes i konsernregnskapet fra det tidspunktet kontroll oppnås og inntil kontroll opphører.

Tilknyttede selskaper er enheter hvor konsernet har betydelig (men ikke bestemmende) innflytelse, over den finansielle og operasjonelle styringen (normalt ved eierandel på mellom 20 % og 50 %). Konsernregnskapet inkluderer konsernets andel av resultat fra tilknyttede selskaper regnskapsført etter egenkapitalmetoden fra det tidspunktet betydelig innflytelse oppnås og inntil slik innflytelse opphører.

Når konsernets tapsandel overstiger investeringen i et tilknyttet selskap, reduseres konsernets balanseførte verdi til null og ytterligere tap regnskapsføres ikke med mindre konsernet har en forpliktelse til å dekke dette tapet.

##### *Salgsinntekter*

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

##### *Klassifisering og vurdering av balanseposter*

Omløpsmidler og kortsiktig gjeld omfatter poster som forfaller til betaling innen ett år etter balansedagen, samt poster som knytter seg til varekretsløpet. Øvrige poster er klassifisert som anleggsmiddel/langsiktig gjeld.

Omløpsmidler vurderes til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Kortsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

Anleggsmidler vurderes til anskaffelseskost, men nedskrives til virkelig verdi ved verdifall som ikke forventes å være forbigående. Anleggsmidler med begrenset økonomisk levetid avskrives planmessig. Langsiktig gjeld balanseføres til nominelt beløp på etableringstidspunktet.

##### *Fordringer*

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en spesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

##### *Varebeholdninger*

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.



## OMG Holding konsern

---

### Noter til regnskapet for 2024

#### *Valuta*

Pengeposter i utenlandsk valuta er vurdert til kursen ved regnskapsårets slutt. Konsoliderte datterselskaper som bokføres i utenlandsk valuta er omregnet til balansedagens kurs pr. 31.12.

#### *Varige driftsmidler*

Varige driftsmidler balanseføres og avskrives over driftsmidlets forventede økonomiske levetid. Direkte vedlikehold av driftsmidler kostnadsføres løpende under driftskostnader, mens påkostninger eller forbedringer tillegges driftsmidlets kostpris og avskrives i takt med driftsmidlet. Dersom gjenvinnbart beløp av driftsmiddelet er lavere enn balanseført verdi foretas nedskrivning til gjenvinnbart beløp. Gjenvinnbart beløp er det høyeste av netto salgsverdi og verdi i bruk. Verdi i bruk er nåverdien av de fremtidige kontantstrømmene som eiendelen vil generere.

#### *Skatter*

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

#### *Kontantstrømpstilling*

Kontantstrømpstillingen er utarbeidet etter den indirekte metode. Kontanter og kontantekvivalenter omfatter kontanter, bankinnskudd og andre kortsiktige, likvide plasseringer.

#### *Bruk av estimater*

Ledelsen har brukt estimater og forutsetninger som har påvirket resultatregnskapet og verdsettelsen av eiendeler og gjeld, samt usikre eiendeler og forpliktelser på balansedagen under utarbeidelsen av konsernregnskapet i henhold til god regnskapsskikk.

### Note 2 - Bankinnskudd

	<b>2024</b>
Bundne skattetrekksmidler i konsernet utgjør	2 838 524



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 3 - Salgsinntekter

	2024	2023
<i>Pr. virksomhetsområde</i>		
Produksjon og salg av kabler og kontakter	484 284 688	388 252 238
Gevinst ved salg av anleggsmidler	0	5 195 115
Andre driftsinntekter	941 509	914 091
Utleie fast eiendom	2 025 541	1 881 804
	<u>487 251 738</u>	<u>396 243 248</u>
<i>Geografisk fordeling</i>		
Norge	257 608 796	233 467 489
Europa	218 565 398	147 144 202
Verden forøvrig	11 077 544	15 631 558
	<u>487 251 738</u>	<u>396 243 249</u>

#### Note 4 - Lønnskostnader, antall ansatte, lån til ansatte og godtgjørelse til revisor

<i>Lønnskostnader</i>	2024	2023
Lønninger	84 251 848	70 407 249
Arbeidsgiveravgift	12 731 008	10 187 454
Pensjonskostnader	4 377 306	3 467 788
Andre ytelser	817 104	959 020
Sum	<u>102 177 266</u>	<u>85 021 511</u>

Konsernet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 152 årsverk.

Styreleder er ansatt i T&G Elektro AS. Det er ikke utbetalt styrehonorar til styret i morselskapet. Styrene i øvrige konsernselskaper har heller ikke mottatt styrehonorar. Det er ikke avtalt særskilt pensjon, bonus eller sluttvederlag for ledelsen i de respektive selskaper som inngår i konsernet.

	2024
Revisjon	366 501
Bistand ifbm teknisk utarbeidelse av årsregnskap m/noter	39 000
Skatte- og avgiftsrådgivning, herunder likningspapirer	89 000
Annen bistand	313 940
Sum	<u>808 441</u>

Merverdiavgift er ikke inkludert i revisjonshonoraret.



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 5 - Pensjoner

Datterselskapet T&G Elektro AS er pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Datterselskapet i Sverige er del av innskuddsbasert pensjonsordning som følger svensk lovgivning.

#### Note 6 - Valuta

Konsernet har inntektsført og kostnadsført følgende knyttet til agio/disagio:

	2024	2023
Agio	4 876 917	9 381 434
Disagio	-5 501 342	-7 241 788
Sum	<u>-624 425</u>	<u>2 139 646</u>

#### Note 7 - Aksjer og andeler i andre selskaper

Selskap	Eierandel	Anskaffelseskost	Bokført verdi
Norwegian Electronic Supply AS	15,90%	51 899	51 899
Fond i handelsbanken		2 499 626	2 499 626
Sum		<u>2 551 525</u>	<u>2 551 525</u>

#### Note 8 - Mellomværende med tilknyttet selskap

Fordringer	2024	2023
Kundefordringer Technokontakt sp.z.o.o	7 618 261	6 983 018
Kundefordringer T&G Lanka	-31 808	772 222
Kundefordringer HiQu	80 532	1 597 935
Kundefordringer T&G Nordic OY	3 742 329	2 753
Sum	<u>11 409 314</u>	<u>9 355 928</u>
Gjeld	2024	2023
Leverandørgjeld Technokontakt sp.z.o.o	3 476 126	4 105 213
Leverandørgjeld HiQu	1 352 313	814 756
Leverandørgjeld T&G Lanka	12 849 156	6 226 112
Sum	<u>17 677 595</u>	<u>11 146 081</u>

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEVWJ-8FLP8-EOFFY



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 9 - Tilknyttede selskaper m v

Selskap	Ervervet	Kontor	Eier- andel	Stemme- andel	Resultat 2024	Egenkapital pr. 31.12	Bokført verdi pr. 31.12
Technokontakt sp.z.o.o.	22.12.2005	Polen	40 %	40 %	68 422	21 381 886	8 552 754
T & G Lanka	01.11.2011	Sri Lanka	34 %	34 %	1 586 045	24 614 736	8 334 549
Lanka Hiq	12.12.2013	Sri Lanka	27 %	27 %	143 140	6 901 939	1 863 524
T&G Nordic OY	05.06.2018	Finland	39 %	39 %	730 867	7 559 511	2 923 263
Sum					2 528 474	60 458 072	21 674 090

Tilknyttede selskaper føres etter egenkapitalmetoden.

#### Note 10 - Varige driftsmidler

	Tomter og annen fast eiendom	Bygn. messig anlegg og ombygg. lokaler	Maskiner og anlegg	Biler	Driftsløpsøre og inventar	Sum
Anskaffelseskost 01.01.	35 561 501	21 053 271	7 038 470	801 554	4 101 804	68 556 600
Tilgang kjøpte driftsmidler	4 379 532	8 755 152	4 283 178	0	721 663	18 139 525
Anskaffelseskost 31.12.	39 941 033	29 808 423	11 321 648	801 554	4 823 467	86 696 125
Akk.avskrivning 31.12.	-8 072 837	-8 201 385	-7 038 578	-756 779	-3 306 723	-27 376 302
Balanseført pr. 31.12.	31 868 196	21 607 038	4 283 070	44 775	1 516 744	59 319 823
Årets avskrivninger	488 678	1 500 071	160 373	64 998	530 535	2 744 655
Økonomisk levetid	20-50 år	10 år	3-10 år	5 år	3-10 år,	
Avskrivningsplan	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	Lineær	

Tomt blir ikke avskrevet.

Pennco Dokumentnøkkel: OJ4E7-WFWGI-BRYZL-BEVIJ-8FLP8-EOFFY



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 11 - Varer

	2024	2023
Råvarer og innkjøpte halvfabrikater	22 067 397	22 648 725
Varer under tilvirkning	53 599 142	15 522 883
Ferdige egentilvirkede varer og innkjøpte varer for videresalg	57 639 771	57 838 168
Ukurans	-17 900 000	-16 900 000
Varer i transitt	6 265 818	6 099 651
Sum	<u>121 672 128</u>	<u>85 209 427</u>

#### Note 12 - Gjeld med forfall senere enn fem år

	2024	2023
Gjeld til kreditinstitusjonen	0	7 903 112

Det er avtalt full infrielse av lånet til kreditinstitusjonen 30.04.2029. Det er mulighet for forlengelse.

#### Note 13 - Øvrig langsiktig gjeld

Øvrig langsiktig gjeld på kr 712 626 per 31.12.24, mot kr 2 489 423 i 2023, knytter seg til innlån til datterselskap i konsernet fra majoritetsaksjonær og to minoritetsaksjonærer. Lånene er å anse som langsiktige. Det er ikke avtalt noen spesiell nedbetalingstid. Lånene har siste prioritet ovenfor øvrige kreditorer.

#### Note 14 - Pant og garantier

<i>Pantsikret gjeld</i>	2024	2023
Lån Kreditinstitusjoner	34 299 998	7 240 760
Kassekreditt	2 538 136	6 919 557
Sum pantsikret gjeld	<u>36 838 134</u>	<u>14 160 317</u>

Et av datterselskapene har en kassekredittavtale på kr 20 000 000.

<i>Sikret i panteobjekt med bokførte verdier:</i>	2024	2023
Bokførte verdier av eiendeler pantsatt for egen gjeld	24 130 000	13 688 414
Kassekreditt - panteobjekt med bokførte verdier	155 371 307	128 966 372
Sum	<u>179 501 307</u>	<u>142 654 786</u>



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 15 - Skatt

Årets skattekostnad fremkommer slik: **2024**

Betalbar skatt på årets resultat	12 688 357
Endring utsatt skatt	474 271
Årets totale skattekostnad på ordinært resultat	<u>13 162 628</u>

Betalbar skatt i årets skattekostnad fremkommer slik: **2024**

Resultat før skattekostnad	60 183 810
Permanente forskjeller	647 373
3% av skattefrie inntekter etter fritaksmetoden	171 474
Inntektsføring etter EK metoden	-2 528 475
Endring i midlertidige forskjeller	3 681 841
Alminnelig inntekt	<u>62 156 023</u>
Anvendt fremførbart underskudd	-125 592
Årets skattegrunnlag	<u>62 030 431</u>
Betalbar skatt (22%) av årets skattegrunnlag	13 646 695
Forskuddsbetalt skatt i Sverige inneværende år	-2 628 390
Omregningsdifferanse	<u>-958 357</u>
Betalbar skatt i balansen	<u>10 059 948</u>

Oversikt over midlertidige forskjeller **2024**

Driftsmidler inkl goodwill	-5 061 433
Varebeholdning	-17 900 000
Utestående fordringer	-2 246 503
Gevinst- og tapskonto	4 606 513
Regnskapsmessige avsetninger	-4 500 000
Ubeskattede reserver (forskjeller i Sverige)	<u>25 288 885</u>
Netto midlertidige forskjeller pr 31.12	<u>187 462</u>

Utsatt skattefordel/Utsatt skatt **41 242**

Konsernet er ikke eget skattesubjekt. Utsatt skatt er presentert med sine bruttostørrelser i konsernet ettersom det ikke eksisterer skattekonsern. Utsatt skattefordel er balanseført da det forventes positiv inntjening fremtidige år. Betalbar skatt av årets skattegrunnlag er ikke 22 %. Dette ettersom skattesats i Sverige er på 20,6 %. Betalbar skatt i balansen avviker fra beregnet betalbar skatt. Dette skyldes forskuddsbetalt skatt i datterselskaper i Sverige. Betalbar skatt i Norge er på kr 7 042 177 i 2024, mot kr 6 238 921 i 2023.



## OMG Holding konsern

### Noter til regnskapet for 2024

#### Note 16 - Egenkapital

	Aksjekapital	Annen egenkapital	Minoritetsinteresser	Sum
Egenkapital 31.12.21	100 000	123 894 291	75 610 358	199 604 649
Egenkapital 01.01.	100 000	123 894 291	75 610 358	199 604 649
Årsresultat	0	25 970 046	21 051 136	47 021 182
Avsatt utbytte	0	-1 000 000	-3 907 173	-4 907 173
Tilleggsutbytte	0	-5 400 000	0	-5 400 000
Trinnvis nedslag	0	-6 446 623	6 446 623	0
Omregningsdifferanse	0	2 703 840	2 692 819	5 396 659
Egenkapital 31.12.	100 000	139 721 554	101 893 763	241 715 317

#### Note 17 - Aksjekapital og aksjonærinformasjon

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
Ordinære aksjer	100	1 000	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
Ole Martin Grimsgaard, Styrets leder/daglig leder	100	100 %	100 %



# PENNEO

Signaturene i dette dokumentet er juridisk bindende. Dokument signert med "Penneo™ - sikker digital signatur". De signerende parter sin identitet er registrert, og er listet nedenfor.

"Med min signatur bekrefter jeg alle datoer og innholdet i dette dokument."

## Grimsgaard, Ole Martin

### Kunde

På vegne av: OMG Holding AS

Serienummer: no\_bankid:9578-5997-4-427794

IP: 62.16.xxx.xxx

2025-07-09 17:43:26 UTC



Penneo Dokument ID: OJ4E7-WFWGf-BRYZL-BEVJ-8FLP8-E0FFY

Dette dokumentet er signert digitalt via [Penneo.com](https://penneo.com). De signerte dataene er validert ved hjelp av den matematiske hashverdien av det originale dokumentet. All kryptografisk bevisføring er innebygd i denne PDF-en for fremtidig validering.

Dette dokumentet er forseglest med et kvalifisert elektronisk segl. For mer informasjon om Penneos kvalifiserte tillitstjenester, se <https://eud.penneo.com>.

### Slik kan du bekrefte at dokumentet er originalt

Når du åpner dokumentet i Adobe Reader, kan du se at det er sertifisert av **Penneo A/S**. Dette beviser at innholdet i dokumentet ikke har blitt endret siden tidspunktet for signeringen. Bevis for de individuelle signatørens digitale signaturer er vedlagt dokumentet.

Du kan bekrefte de kryptografiske bevisene ved hjelp av Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringsverktøy for digitale signaturer.



Shape the future  
with confidence

Statsautoriserte revisorer  
Ernst & Young AS

Åshaugveien 68, 3170 Sem  
Postboks 2427, 3104 Tønsberg

Foretaksregisteret: NO 976 389 387 MVA  
Tlf: +47 24 00 24 00

www.ey.no  
Medlemmer av Den norske Revisorforening

Til generalforsamlingen i Omg Holding AS
